
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 64965-2012 z dnia 2012-03-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 

Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie usługodawców świadczących usługi holowania 

oraz przewóz pojazdu na parking Wykonawcy lub inne miejsce wskazane przez Policję 

rowerów, motocykli, części samochodowych i motocyklowych, pojazdów... 

Termin składania ofert: 2012-03-30  

 

Radom: Usługi holowania pojazdów zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt Nr 

Sprawy 28/2012 

Numer ogłoszenia: 111165 - 2012; data zamieszczenia: 18.05.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 64965 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi holowania pojazdów 

zabezpieczonych przez Policję i na jej koszt Nr Sprawy 28/2012. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wyłonienie 

usługodawców świadczących usługi holowania oraz przewóz pojazdu na parking Wykonawcy 

lub inne miejsce wskazane przez Policję rowerów, motocykli, części samochodowych i 

motocyklowych, pojazdów trójkołowych lub czterokołowych, pojazdów samochodowych o 

masie nieprzekraczającej 550 kg oraz depozytów, pojazdów samochodowych o masie 

całkowitej nieprzekraczającej 3,5 tony, pojazdów samochodowych o masie całkowitej 

przekraczającej 3,5 tony, a nieprzekraczającej 16T, przyczep oraz naczep, pojazdów 

samochodowych o masie całkowitej przekraczającej 16T zabezpieczonych przez Policje i na 

jej koszt oraz holowanie innych pojazdów zleconych przez Policję. Miejscem wykonywania 

usług jest teren podległy: KPP Białobrzegi część A i B (zadanie nr 1), KPP Ciechanów część 

A i B (zadanie nr 2), KPP Garwolin część A i B (zadanie nr 3), KPP Mława część A i B 

(zadanie nr 4), KPP Ostrów Maz. Część A (zadanie nr 5), KMP Płock okręg A (część A i B) 

Miasto Płock, Gmina Nowy Duninów, Brudzeń Duży, Gmina Stara Biała, Gmina Słupno na 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=64965&rok=2012-03-21


zachód od drogi relacji Liszyno-Słupno-Białkowo do granicy Gminy - od strony Miasta 

Płock, Gmina Radzanowo na zachód od drogi Białkowo-Rogozino-Dźwierzno-Goślice od 

strony Miasta Płock (Zadanie nr 6), KMP Płock okręg B (część A i B) Gmina Słubice, Gmina 

Gąbin, Gmina Łąck ( zadanie nr 7), KMP Płock okręg C (część A i B) Gmina Drobin, Gmina 

Staroźreby, Gmina Bielsk oraz Gmina Radzanowo na wschód od drogi Białkowo-Rogozino-

Dźwierzno-Goślice (zadanie nr 8), KMP Płock okręg D (część A i B) obszar gmin 

Wyszogród, Mała Wieś, Bodzanów, Bułkowo, obszar gminy Słupno na wschód od drogi 

relacji Liszno-Słupno-Białkowo (zadanie nr 9), KPP Przasnysz część A i B (zadanie nr 10), 

KPP Przysucha część A (zadanie nr 11), KMP Siedlce część A (zadanie nr 12), KPP Sierpc 

część A i B (zadanie nr 13), KPP Szydłowiec część A i B (zadanie nr 14), KPP Wyszków 

część A i B (zadanie nr 15), KPP Żuromin część A i B (zadanie 16), KPP Żyrardów część A i 

B (zadanie nr 17), KPP Grójec część B (zadanie nr 18), KPP Maków Maz. część B (zadanie 

nr 19), KPP Sokołów Podlaski część B (zadanie nr 20), KPP Zwoleń część B (zadanie nr 21). 

Wykonawca winien dysponować samochodami specjalnymi umożliwiający usunięcie z drogi 

i holowanie każdego pojazdu dopuszczonego do ruchu (zgodnie z ustawą Prawo o ruchu 

drogowym). Wykonawca winien dysponować samochodami specjalnymi umożliwiający 

usunięcie z drogi i holowanie każdego pojazdu dopuszczonego do ruchu (zgodnie z ustawą 

Prawo o ruchu drogowym). Wykonawca winien wypełnić wszystkie pozycje w części na 

którą składa ofertę z podaniem ich łącznej ceny Usługi świadczone będą całodobowo we 

wszystkie dni robocze, świąteczne oraz dni wolne od pracy. Dojazd do miejsca zdarzenia nie 

może przekroczyć: - 30 min. gdy zdarzenie ma miejsce w odległości do 15 km od siedziby 

Wykonawcy; - 60 min. gdy zdarzenie ma miejsce w odległości powyżej 15 km od siedziby 

Wykonawcy licząc od telefonicznego poinformowania Wykonawcy o tym fakcie Wykonawca 

musi posiadać oraz przedstawić przed podpisaniem umowy polisę ubezpieczeniową 

potwierdzającą posiadanie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie przedmiotu 

zamówienia, mającego być przedmiotem świadczenia przez Wykonawcę. Powyższa polisa 

musi być aktualna przez cały okres realizacji zamówienia. W przypadku, gdy posiadana już 

przez Wykonawcę polisa traci swą ważność w trakcie realizacji umowy, będzie on 

zobowiązany złożyć (najpóźniej w dniu utraty ważności przez polisę) nową polisę obejmującą 

pozostały okres realizacji zamówienia... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.81.10-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 11    

Nazwa: KPP Przysucha część A 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.05.2012. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pomoc Drogowa, Auto Holowanie, Krajowy Przewóz Osób i Rzeczy, Parking 

Strzeżony, Autohandel Elżbieta Górnik, Armii Krajowej 6, 26-400 Przysucha, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3240,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 974,50 

 Oferta z najniższą ceną: 974,50 / Oferta z najwyższą ceną: 1510,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 13    

Nazwa: KPP Sierp część A 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ARTRANS Usługi Transportowe Krzysztof Jażdżewski, Stare piastowo 5A, 09-200 

Sierpc, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2565,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2120,30 

 Oferta z najniższą ceną: 2120,30 / Oferta z najwyższą ceną: 2140,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 14    

Nazwa: KPP Szydłowiec część A 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Usług Motoryzacyjnych Profesjonalny Serwis FIAT Pomoc Drogowa Inż. 

Hubert Mysior, warszawska 14, 26-110 Skarżysko-Kamienna, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3575,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2048,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2048,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3430,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 16    

Nazwa: KPP Żuromin część A 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 ARTRANS Usługi Transportowe Krzysztof Jażdżewski, Stare piastowo 5A, 09-200 

Sierpc, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3045,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2809,20 

 Oferta z najniższą ceną: 2809,20 / Oferta z najwyższą ceną: 2809,20 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 17    

Nazwa: KPP Żyrardów Część B 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 POMOC DROGOWA Wojciech Koziński, Piękna 36A, 96-300 Żyrardów, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4080,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3985,20 

 Oferta z najniższą ceną: 3985,20 / Oferta z najwyższą ceną: 3985,20 

 Waluta: PLN. 

 

 


